CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 127/2017

Senhor Presidente:

     A Vereadora que ao final assina fundamentado no que

dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da

presente indicação conforme segue:

CONSIDERANDO   a situação precária que se encontra a Estrada Rural de acesso

à Secção Água Branca de cima, o que tem dificultando o

transito de veículos, assim como o escoamento dos produtos

agrícolas;

INDICA

                                    Ao Senhor Prefeito Municipal, para que providencie

através da Secretaria pertinente, os reparos que se fazem necessários nas

manilhas existentes na Estrada da Seção Agua Branca de cima, bem como seja

realizada obras de empiçarramento no trecho próximo a Escola,

proporcionando maior trafegabilidade aos munícipes daquele local.

                          Sala das Sessões, em 29 de novembro de 2017.

    Juliana da Silva

                                                    Vereadora

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br

	INDICA